
Zápis z jednání VV OFS Příbram 2/2018 ze dne 12. 3. 2018 

Restaurace SK SPARTAK Příbram 

Přítomni: ing. Martin Havel, Lubomír Lhota, Petr Kyselý, Mgr. Pavel Chán, Jan Hadraba 

Omluveni: Mgr. Martin Galáž,   

 

VV OFS bere na vědomí informaci o členských klubech, které neodeslaly vyúčtování Program V – 

členská základna v termínu tomu určeném a byly vyzvány FAČR k zaslání dotace zpět na účet FAČR. 

VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy STK p. Hadraby o průběhu rozlosování soutěží pro jarní část 

sezony 2017/2018. Bere na vědomí termín odeslání hlášenek a to 5. 3. 2018, odeslání soupisek 

v prostřední IS FAČR a to nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivých soutěží. – Byl vznesen návrh 

na odeslání hlášenek v dřívějším termínu pro soutěžní ročník 2018/2019 tzn. polovina února (bude 

projednáno na Losovacím aktivu). 

VV OFS bere na vědomí zprávu o konání C – licence FAČR, která se koná v termínu 17 – 18. 3. 2018 na 

3. ZŠ Březové Hory – podrobnější informace zasílá TMK FAČR ve spolupráci s OFS. OFS schválil pro 

všechny absolventy kurzu učebnice ,,Fotbal – učebnice pro trenéry“ zdarma. Sekretariát OFS zajistí 

jejich distribuci na kurzu. 

VV OFS bere na vědomí termín konání doškolení C licence pod vedením M. Kormaníka, které se 

uskuteční 21. 3. 2018 na stadionu 1. FK Příbram. 

VV OFS bere na vědomí změnu sídla FAČR Atletická 2474/8  169 00 Praha 6 – Strahov. 

VV OFS bere na vědomí konání aktivu mládeže OFS Příbram v pondělí dne 19. 3. 2018 od 17:00 hod 

v prostorách Sokolovny Příbram.  

VV OFS bere na vědomí informaci o prodloužení obnovení členství, a to do 15. 3. 2018. Členské kluby 

budou připomenuty sekretariátem OFS Příbram prostřednictvím emailové komunikace. 

VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy DK P. Kyselého. 

VV OFS bere na vědomí zprávu předsedy KM L. Lhoty. L. Lhota informoval o termínu krajského finále 

st. přípravek dne 24. 6. 2018 a ml. přípravek dne 23. 6. 2018 – lokalita bude upřesněna. Zástupci OFS 

nahlásí jestli se z řad členských klubů zúčastní, a to do 20. 5. 2018. L. Lhota dále informoval o konání 

jednání zástupců KM OFS ze dne 18. 2. 2018, kde byly mimo jiné projednány termíny konání MOS 

OFS Příbram U11 a U12. MOS pro OFS Příbram se bude konat v termínu 10. 4. 2018 – lokalita bude 

upřesněna. KM OFS Příbram schválí nominace na MOS U11 a U12. Sekretariát zajistí jejich distribuci a 

autobusovou dopravu na MOS . 

VV OFS bere na vědomí stav finančních prostředků ke dni 12. 3. 2018 

Příští zasedání VV OFS Příbram se uskuteční dne 09. 4. 2018 od 16:00 hod. v restauraci SK SPARTAK 

Příbram 

Zapsal: Jan Hadraba, sekretář 

Za VV OFS: ing. Martin Havel, předseda 

 


